PARTS LIST / LISTE DES PIECES / LISTA DE PIEZAS
ITEM NO. /ARTICLE NO. /ARTICULO NO :DS-D017-250-372A

DESCRIPTION /DESCRIPCION : 4/6-5/0 Uph Headboard - Ash/Téte de lit double and grand lit capitonnée/Cabecera tapizada de 4/6-5/0

fmmmm o= o
— B 5
Lo, = ° . —
x1 Headboard Panel x2 Left & Right Wing x1 Left leg x1 Right Leg

x1 Téte de lit
x1 Panel de cabecera

@))))ll»))))))))))))

x4 Allen Bolt M6 x 40

x4 Vis a téte creuse hexagonale
M6 x 40

x4 Perno Allen M6 x 40

L—
"

x1 Allen Wrench M4 x 100
x1 Clé hexagonale M4 x 100
x1 Llave Allen M4 x 100

x2 Aile de gauche/ droite
x2 Ala izquierda/ derecha

@)m»»)m»»m»

x8 Allen Bolt M6 x 50

x8 Vis a téte creuse hexagonale
M6 x 50

x8 Perno Allen M6 x 50

x1 Patte de gauche
x1 Pata izquierda

S

x12 Spring Washer
x12 Rondelle a ressort
x12 Arandela auto-bloqueante

x1 Patte de droite
x1 Pata derecha

x12 Flat Washer
x12 Rondelle plate
x12 Arandela plana

Page 1 of 4

Made in Malaysia / Fabriqué en Malaisie / Hecho en Malasia
For assembly instruction video, please go to: www.myfurnitureinstructions.com



ASSEMBLY INSTRUCTIONS /NOTICE DE MONTAGE /INSTRUCCIONES DE MONTAJE
ITEM NO. / ARTICLE NO. /ARTICULONO :DS-D017-250-372A

DESCRIPTION /DESCRIPCION : 4/6-5/0 Uph Headboard - Ash/Téte de lit double and grand lit capitonnée/Cabecera tapizada de 4/6-5/0

™~

\

N
[
i

()R-
o ««m««m«(««(«m@ 7

/
e

J—

||

Page 2 of 4 Made in Malaysia / Fabriqué en Malaisie / Hecho en Malasia
For assembly instruction video, please go to: www.myfurnitureinstructions.com



ASSEMBLY INSTRUCTION / NOTICE DE MONTAGE / INSTRUCCIONES DE MONTAJE
ITEM NO. /ARTICLE NO. /ARTICULONO :DS-D017-250-372A

DESCRIPTION /DESCRIPCION : 4/6-5/0 Uph Headboard - Ash/Téte de lit double and grand lit capitonnée/Cabecera tapizada de 4/6-5/0

ASSEMBLY INSTRUCTIONS FOR BEDFRAME (not included) / INSTRUCTIONS DE MONTAGE BEDRAME (non inclus) / INSTRUCCIONES DE MONTAJE PARA BEDRAME (no incluido)

INCLUDED HARDWARE / QUINCAILLERIE INCLUSES / ELEMENTOS DE FERRETERIA INCLUIDOS

® o

% JAAAAAAAAAAAAAANAAAAAAAAAARARAAARAARIAAY

© 5 ®
Yy

(F )

Xx1PC
Wrench
Cle
Llave inglesa

x1PC
M4 x 100mm Allen Key

M4 x 100mm Clé hexagonale
M4 x 100mm Llave Allen

BEDFRAME
] LE CADRE DE LIT
EI BASTIDOR DE CAMA

Page 3 of 4 Made in Malaysia / Fabriqué en Malaisie / Hecho en Malasia
For assembly instruction video, please go to: www.myfurnitureinstructions.com




REPLACEABLE PART / PARTIE REMPLACABLE / PARTE REEMPLAZABLE
ITEM NO. /ARTICLE NO. /ARTICULONO :DS-D017-250-372A

DESCRIPTION /DESCRIPCION : 4/6-5/0 Uph Headboard - Ash/Téte de lit double and grand lit capitonnée/Cabecera tapizada de 4/6-5/0

@)-)))))))))))))l)))))l))»)»)»)

=
* *
x1 RD017-250-372A-WIN-Wing x1 RD017-250-HWKI-Hardware Kit
Aile de gauche/ droite Liste des pieces de quincaillerie
Ala izquierda/ derecha Lista del kit de materiales
°, %0 — 06 :=
* i *
x1 RD017-250-LEGL-Left Leg x1 RD017-250-LEGR-Right Leg
Patte de gauche Patte de droite
Pata izquierda Pata derecha

* Replaceable Part

Page 4 of 4

Made in Malaysia / Fabriqué en Malaisie / Hecho en Malasia
For assembly instruction video, please go to: www.myfurnitureinstructions.com



